
Sekretariatets rolle og vår grafikk



Hvis kampen skal filmes på MyGame vil 
kamera i hallen starte 4 minutter før 
oppsatt sendetid, med 
personvernplakat foran og uten lyd, i 
påvente av sekretariatets kampstart

Når sekretariatet starter 1. periode, så 
fjernes plakaten, lyden skrus på, og 
video vises på MyGame

Grafikken styres også av 
sekretariatet (klokken, stillingen, navn 
på målscorere osv.)

Etter hver periode er slutt må den avsluttes 
med å trykke AVSLUTT PERIODE. Da 
avsluttes perioden og systemet går 
automatisk over på neste periode

Først når det er gjort vil plakaten 
komme på igjen, og lyd fra hallen blir 
skrudd av. Dette hindrer at 
utenforstående som kommer på 
banen i pausen blir filmet, og derfor er 
det svært viktig at det gjøres så fort 
perioden er over

Når sekretariatet starter 2. og 3. 
periode, så fjernes plakaten igjen, lyd 
skrus på, og video vises på MyGame

Når kampen er over, bør sekretariatet så 
raskt som mulig trykke på AVSLUTT 
PERIODE OG KAMP

Da kommer vår «Kamp ferdigspilt» 
plakat på plass og lyden skrus av. Som 
ved pauser vil det raskt befinne seg 
andre folk enn spillere på banen, derfor 
er det viktig at man avslutter periode 
og kamp så fort den er over
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Kamper i turneringer som er tilgjengeliggjort for strømming av MyGame, vil være merket med en egen knapp i 
LIVE-appen etter kampklokken er startet kalt «Stopp filming midlertidig» eller «Stopp LiveArena». 
Denne brukes for å kunne stoppe strømming/filming, hvis det oppstår hendelser det er uønsket å strømme/filme.

Ekstraordinære hendelser kan være:
• Når dommer stopper tiden og gir signal for at lagleder/medisinsk kan entre banen for å hjelpe skadet spiller
• Ved slåsskamper på banen
• Dersom publikum entrer banen for å sabotere

Sekretær har hovedansvaret for vurdering av når filmingen midlertidig bør stoppes, sammen med 
kampens dommere og tidtaker.

Merk: Knappen «Stopp filming midlertidig» / «Stopp LiveArena» vil vises for alle kamper i turneringer/serier som er tilgjengeliggjort 
for strømming/filming. Knappen vil vises også for kamper som spilles i en hall hvor det fortsatt ikke er montert MyGame-kamera. 
Knappen vil i slike tilfeller ikke ha noen funksjon. 



Slik fungerer knappen:

For å stoppe strømming/filming - Trykk èn gang på den røde knappen 
«Stopp filming midlertidig» eller «Stopp LiveArena». Den ligger i menyen 
når kampen pågår

Bekreft at strømming/filming skal stoppes ved å trykke "Stopp 
streaming!". Har man trykket på knappen ved en feil, trykk "Lukk" og 
strømmingen/filmingen vil fortsette. 

Når det igjen er klart på banen for å strømme/filme, trykk på den nå 
grønne knappen «Gjenoppta filming» eller «Start LiveArena»

Bekreft at strømming/filming skal startes ved å trykke «Start streaming 
igjen!" Har man trykket på knappen ved en feil, trykk "Lukk" for at 
strømming/filming fortsatt skal være skrudd av.

NB: Hvis man under en kamp som strømmes/filmes har vært for sen eller glemt å skru av kameraet ved en ekstraordinær hendelse, skal dette varsles 
MyGame ved å klikke på og registrere «Uønsket hendelse»-knappen i LIVE-appen etter kampslutt. Man kan også ringe vår klubbsupport på +47 48 84 30 
32 eller til TV2 kundesupport tlf: 02255.
Dersom uønskede hendelser oppstår og knappen ikke aktiveres, så kan MyGame måtte avpublisere kampen av personvernhensyn. 
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